Министерство образования и науки Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования Краснодарского края

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«29» января 2015 г.                                                                                                 № 26/1

г. Краснодар

Об итогах регионального этапа

ежегодного IХ Всероссийского конкурса профессионального мастерства

педагогов «Мой лучший урок» в 2014-2015 учебном году

В соответствии с приказом ККИДППО  от   23 сентября 2014 г № 242

«О проведении регионального этапа ежегодного IХ Всероссийского конкурса

профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» в 2014-2015

учебном году» состоялся ежегодный региональный этап IХ Всероссийского

конкурса «Мой лучший урок» (далее – Конкурс) в Краснодарском крае.

Всего на Конкурс было представлено 408 работ (416 участников) из

34 муниципальных образований края по 4 направлениям: гуманитарное,

начальная школа, дошкольное и дополнительное образование и

естественнонаучное. Самыми активными участниками Конкурса стали

педагоги из Тимашевского района (30 участников), г.Краснодара (24

участника), Славянского района (19 участников), Брюховецкого района (18

участников).

Победителями и лауреатами Конкурса стали 83 участника

(83 работы) из 25 муниципальных образований края.

На основание выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги Конкурса по направлению «Гуманитарное»

(Приложение 1)

2. Утвердить  итоги Конкурса по направлению «Начальная школа»

(Приложение 2)

3. Утвердить итоги Конкурса по направлению «Дошкольное,

дополнительное образование» (Приложение 3)

4. Утвердить итоги Конкурса по направлению «Естественнонаучное»

(Приложение 4)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою.

И.о. ректора                                                                                       И.А.Никитина